
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ГАРМОНИЯ» 

652870, Кемеровская область, г. Междуреченск,                 тел. (384-75) 6-44-25 

Вахрушева, 3         e-mail: zhgimnaziya@mail.ru 

ИНН 4214022986  

  

 
ПРИКАЗ 

 

30.08.2021                              №  66   г. Междуреченск 

 
 

 Об организации наставничества 

 

      В целях реализации Программы наставничества (внедрения Целевой модели 

наставничества) МБОУ ООШ «Гармония», на основании дорожной карты по 

реализации Программы наставничества  МБОУ ООШ «Гармония». 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить состав групп  по наставничеству в форме «учитель – учитель» 

  Бекренева Елена Витальевна, заместитель директора по УВР, наставник - Струкова 

Елена Александровна, учитель русского языка и литературы, наставляемый; 

 Бычкова Эльвира Рамильевна, заместитель директора по ВР, наставник - Лейс Дария 

Евгеньевна, учитель истории и обществознания, наставляемый; 

 Мартиросова Александра Викторовна, учитель начальных классов, иностранных 

языков(английский, немецкий), наставник - Шелег Анна Алексеевна, учитель 

начальных классов и музыки, наставляемый; 

 Феодорова  Светлана Михайловна, учитель начальных классов, наставник - 

Макарова Анфиса Александровна, учитель начальных классов, педагог-психолог, 

наставляемый; 

 Рудакова Анна Александровна, учитель математики, физики, наставник – Конева 

Ирина Геннадьевна, учитель математики, наставляемый. 

       2. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1)   

       3. Утвердить примерный  план работы  наставника с  наставляемым (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
  

Директор  МБОУ  ООШ «Гармония»                                                     М.В. Скорописенко 
 

mailto:zhgimnaziya@mail.ru

		2021-12-09T09:12:06+0700
	МБОУ ООШ "Гармония"
	Я являюсь автором этого документа




